o'ndit' i' iusticia q' d' col' fere u' habet
ad' reb'. Nam ip'os maledict' cu' d'icunt
d'icunt tunc maledict' in penoso car
cere col' retrudet' cu' d'icunt t' iusticia et
nam col' n'ra i' d'icunt uidebit' ideo de
et' i' car'ifices torquent' eis appo
net' dabit' i' eis tyrannu' t' iusticia
s' d'icunt i' iusticia et car'ifices ob
sequentes a' alios d'icunt q' ideo d'icunt
qui p'ca e' d'icunt et angeli e'nt d'icunt
o'ndit' mali et mediocri' boni sunt qui
p'ca m'p'e t'atunt u'bi ualde
ibi t'atunt pot'unt de q' d'icunt i' p'ca m'p'e
In maledictate terribili t' angelo'z
et archangelo'z d'icunt quid' s'unt q'ntas
sic op'at' o'ndit' i' petrus e'nt u'bi
d'icunt app'ebit' quam post se t'atunt
ibi paulus comit'um u'nta d'icunt totu'
mundu' d'icunt app'ebit' i' andreas
p'ca ach'ram i' iusticia thomas
iusticia m'p'e s'unt iusticia comi
s' d'icunt quid' u'nta d'icunt
s'nt' qui ad d'icunt u'nta d'icunt
i' cor' d'icunt. Quis u'nta d'icunt op'at'
et' an' tribunal' x'pi ut referat' s'unt
qu'ntas p'ca i' corp' p'ca d'icunt s'unt
bonu' s'unt u'nta d'icunt **D**ni qu'nta s'unt
Amen dico uob' si q' peccerit
p'ca i' u'nta d'icunt uob' d'icunt
iusticia s'nt' iusticia p'ca d'icunt
et' aliq' sapiente aduocatu' u'nta d'icunt
to'nt' s'unt u'nta d'icunt u'nta d'icunt
s'unt' e'nt' alie d'icunt q' d'icunt t'ce
p'ca h'ic iusticia u'nta d'icunt
iusticia iusticia habent' p'ca
al' q'nta d'icunt s'unt' s'unt' s'unt'
d'icunt xxxi. attestoz e'nt' u'nta d'icunt
s'unt' p'ca u'nta d'icunt u'nta d'icunt

1 p'ca m'p'e

4

Ad fratres meos et dicit eis
ascendo ad patrem meum et patrem vestrum
et debemus ergo ego isto petitiones vestras
formare et eas ad vocato vestro dare
ut eas summo regi offerat **plu** in pe
titiones vestras in notescant apud deum de
beant nunciat ante ad auctoritatem
mittere ut ad vestras manus nobis por
rigat. **pa** omne manus vestras d' alio
e. me. et h. me. de. a. m. et debemus
eodem ad fratrem vestrum dirigere ut ipse
post se nos trahat. **San.** trahere me
post te curremus et x. a. **quid** modum
in est dicitur petitiones quas sibi
advocato auctoritatem et fratrem porri
gere debemus ut eas patri offerat
d. Amen. a. dico vobis si quid petieritis
et sunt ante in nec si volumus quod
petitiones vestras debeant exaudiri p.
in oportet quod petitis digna quod nota
est d. si quid intelligit quod sit aliquid in No
re spum in e. omni circa quod nota p. **quid** x
tua sunt omnia bonorum s. bona i. fima
media et summa
et bona i. fima sunt epistola quod si a
se in asperit terram et ecce uasum
erit et omnia i. rebo. a. no. om. debent
petere adeo autem cum moderamine et
condicione qua deum non tam voluta da
no deest. **in** refert quod alleluia. cunda
petenti denarium urbem et cum ille di
ceret quod tamen sibi non suerit non
quero inquit quid te deceat accipere s.
quid me dege quid sup. **illa** pete
adeo quod expediant accipere et illum
deceat prestare si autem cum semp
petit terrena aut difficile impetrat
aut forte non impetrat quomodo. **illa**

tibi non habent libentius dicitur que sibi
vel ad monent ut recipiant. **in** aut
epistola petimus debemus illa petere
cum moderamine et cum condicione de
moderamine d. **et** quodam sermone
in petendo epistola cavenda est sup
stultitia et cupiditas **plu** de modum
citatem et dicitur non debent in
sed tamen in modum meo tribue nec
quid si habentes alimena et hys
quibus regamur etiam simul de
condicione apposita. **d. aug.** qui a
deo petitis epistola tamen petite et
timorem illi prestare ut si profuerit
det si scit ob te non det quod ob te no
int medicum non egrotant. **bona** me
dia sunt spiritualia et illa petenda sunt
cum attentione et sermone d. illis qui
non habent attentionem d. **et** v.
ipsa in labijs me honorat cor aut
illos longe est a me. **aug.** sicut bo
pitaz sic d. sine devotione quasi
mugitus bouis idem quod ecce in iure
deo facis si aliquid iudicium repellas
et cito cum loquoribus cum eo illum di
mittas et cum alio fabulari i. cupias
quomodo te tollerabis et tamen tollat
deus corda peccantium distat res cogi
tationum **epistola** quomodo te adeo audiri
postulat cum te ipsum non audiat. **dm**
cum memorie de vobis cum enim memorie
necesse desidero autem et sermone d.
et v. **in** quiescent me i. cor
conde vobis tuoniar quibus **in** dicitur
fuit in vobis tunc s. corde clamant
deo x. in quid clamant ad me et in me
moriam eternam vestra honore petunt
in tamen corde desiderant clamant

re spum

luc meo

usa. illa. illa. mag. q. de bono. dicitur. ipse. dicitur. in. dicitur.
et dicitur. in. dicitur. et dicitur. in. dicitur.

canemul' lignum aut desiderij mto
 ril' habundancia fletus exteriori' **aug**
Quanto quis est sanctior & sci' desiderij
 plerumq' tanto fit eul' m' o'ne fletus
 uberior' & ut sup' ueraciter orare est
 amara' & p'missionis p'ceptum est et
 no' complicita u'ba resonare' bona su
 ma sunt celestia. et illa no' tm petenda
 sunt cum attentione et sermone sed
 spirituata sed & cum humilitate sic
 petunt qui de suis meritis no' consi
 dunt. **Si** petendo beatitudinē cla
 ra canonica et prescriptio ne tangit
 exprior' meritor' fiducia requirit
Quis est ille paup' qui manibus
 plenis elemosina' peteret sic stultus
 est qui ex meritis p'ris b'ndictio
 operare uellit. **en d' luc xlviii**
feceritis oia' que p'cepta sunt
 uobis dicite **serui** in uobis sum
 us facit debui. **mus** no' fecimus
facienda est **& p'ncipio** ne sine
 nro labore plas. **uolimus** habere de
 tali p'ncipio re. **phendunt** filij
 zebedee qui sine **labore & passione**
 uolebant cu' xpo. **regnare** iud' xx
uolentis quid pe. **catu'** sedo opor
 tet q' peticio ad. **me** fiat cu'
 uoluntate & p'sonancia & no' p' ali
 id m' b'm cu' d' p'cceritis in u'ltio
 adu'tu. n' ualet d'ca' f'uti assiona
Pa xii p'racioni uolentes illi no
 uolunt u' p'auerant qui p'mo
 orant foruunt postea tepide postea
 frigidē aut' sup' p' b' u'lti i' nom
 tate sic d'ulionis foruunt orant
 postea languide. postea d' frigidē
 quasi secum fiunt & tamen c'uidet

d' p'racionem tuam no' amota ate
 securus esto q' no' est amota eul' m' a
 ate neq' d' est. **u' p'hor** est f'ms
 oracionis quam p'ncipiu' Gracia habet
 p'ncipiu' mediu' et finem p'ncipium
 debet fieri mediocre modu' feruere
 f'ms p'auerant & multi sunt qui ordi
 nem p'uertunt qui foruunt m'cho
 aut' tepide mediant et frigidē co
 simant isti similes chiuere s' tui'
 p'ma p' est leo q' est a'ial calidum
 media e' capra q' e' a'ial tepatu' fi
 nis est serpens q' est a'ial frigidu'
Tercio oportet q' illi qui petunt
 uocacionem habeant uita' q' uocatur
 cu' d' p'ncipiu' q' d' q' ille qui petit n'
 debet ee filius d'ca' p' imitatione
 matris & filius dei p' mira' p'f'ctis
 et g're est. **u' estate** p'f'cti sicut et
 pater u' p'f'ctus est deus. in illis
 no' exaudit. **sa i'e** **Secundo** q' p'co
 res no' exaudit d'ca' **u'ales** n' qui
 aliquid spes ponunt et semp' i' p'co
 existunt tribus similes sunt p'mo
 illi qui uellet sanari & habere uol
 uere medicame' si ad huc feruunt i' co
 sic uia' nichil p'f'cti d' illud eul'
 ad huc p'ccm u' adu' manet in
 pectore **Secundo** similes s' illi qui
 aliu' honorat & uiripat **Secundo** sup
 ost' **Qui** orat et peccat no' hono
 rat sed deuidit deu' **u' d' similes**
 m'itib' qui p'co'nd' p'ccabant & a
 lapas dabant **Salu'** e' fenerator qui
 exona' p'ccorat et exaha' fenerari
 no' cessat **Tercio** similes s' am' q'
 uult uolare i' u'ltata u' mole orant
 Agnata p' d' struo' la q'is m'itib'

110 50

cora d'

*Ne
celsus*

atq; ut misceatur p auariciam auro in libro de bono mortis dicitur aurum petunt stratum dicitur aurum quorum ut nullo cui habentur dicitur p dicitur in uadimoniu alligamur inflatur aut aia p supbia & in disimpet illos inflatur malleo si sine si nalis et hoc sine uoce exultationis ut de fensibus aia aut illaqueat p luemur tunc un Inueniamus amandrem moree mihorem que lacrimis uonatoru est et lagena cor oul. Vincula manus eius laqueo capiunt auet lagena pisces inuiculis ligamus hoies. Pulchri ergo cepit quom qui decepti dicitur celestia petentem cepit horem rationale tam sapientie qui decepti salomonem cepit maximi pisces qui decepti semprore tam potentem Quarto oportet qd illi qui petunt habeant discretione Tpetione ut si illa petant que sunt ad salutem qd no sit d In noie meo aug no pete in noie saluatoris quid qd pete qd ratione saluetis ideo qd augus mali alii petunt bona qd qz mali sunt exaudiri no mereat. Quin deu pcepit ut in pceptis suis no mereat exaudiri T orationibz suis pu rorom Quin dect ut aures iude ne audiat o oul ex erhibet erit auu mali potuit mala et tunc alii exaudunt tunc e signu me id in petitis et no accipietis eo qd male petitis in aut exaudunt tunc e signu ne p exaudunt dya quu pceat ne job temperate exaudunt in fine ad uoluntate no ad uoluntate qz maiorom acupuit d impacione. Alii boni petunt bona et tunc alii exaudunt ne illud p

Ally... huius... a no meo... que... erant... a sagena cor...

dantur ad me et ego exaudiam eu Alii d no exaudunt et hoc est qd pro uidemus petunt se un poli orare pta nro nec assumit pta lapides necanet et no obstat in quia no exaudunt ce aut quia aliquo tpe magis seruo accipiunt qd petunt Aug. Quin adeo aliquid peccit accipit qd peccit ac cipit aut qm debet accipere quidam n no negant sed ut seruo tpe deit differunt un qd ceia cotidie peccit ad uonat regnum tunc et no statim ad uenit b indico finito ad ueniet alii qd boni petunt no bona ap peccit stultum ammoneri no in amocio stultum bona fine apta qd obquidat et custodiam sibi dicitur fide. beaq ap no in noie salue. coris peccit ne temptate caritatem qm obquidat caritatem custodiam ac cepit quia si hoc caruisset sal. tunc ee no potisset augus ex quidit dya pe tens job temperat. dicitur et no ex audir. apol peccans stimulum anno nondu exaudunt deus qd de polu erat dampnare et no exaudunt qd uolebat saluare Nam ee peccit omnia me dico et mediant no det no exaudir. Ad uoluntate ne exaudiat ad lam. tate qm e alii pnt h in que pccat sunt T oie huius obloquit qd digna peccit et pauerant et sine pccat ex peccit et ea que ad salutem sunt peccit manifestum qd impetrat qd peccit et h no tm pmetit en ibi dicitur. dabit uob. qd e puerantem. pmetit d. que am dicit qd e ma

quidam... a que sapientia... a no meo... illa